
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 6/2024-25 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 15.10.2024  

ZPRÁVA 6/2024-25 
Obsah: 

1. Krajské soutěží družstev dospělých ................................................................................................................. 1 
2. Zařazení do žebříčku žen k 10.10.2024 ............................................................................................................ 1 
3. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

 

1. Krajské soutěží družstev dospělých 

Výsledky 2. a 3. kola soutěží mužů byly schváleny. 

 

Upozornění – při potvrzování zápisu je nutné, aby ZOU potvrdila osoba, která byla přítomna na 

utkání. Pokud není přítomen vedoucí družstva, potvrdí zápis kterýkoli dospělý hráč či jiný 

zástupce družstva. Registraci si v Registru ČAST může vyřídit každý hráč i ostatní člen, je to 

záležitost na cca 2 minuty, poté již může zadávat výsledky a potvrzovat zápisy o utkání.  

Pro registraci musí mít dotyčný u své osoby v Registru platný e-mailový kontakt (který může 

doplnit správce klubu). Není přípustné, aby někdo používal cizí přihlašovací údaje. 

Pokud by kdokoli potřeboval pomoci ve věci této uživatelské registrace, kontaktujte vedoucího 

soutěží. V drtivé většině případů je to (pokud máte přístup k internetu a své mailové schránce) 

záležitost na „pár vteřin“. 

 

Výzva k funkcionářům okresních svazů. 

V sobotu 12.10. došlo v regionu Blansko ke schválení přestupu hráče, který figuroval mezi 

náhradníky družstva v krajské soutěži. Tímto přestupem byla v Registru ČAST automaticky 

zneplatněna soupiska družstva v krajské soutěži, které mělo následující den nastoupit 

k soutěžnímu utkání. Situaci se podařilo včas vyřešit, ale apelujeme tímto na okresní funkcionáře, 

aby neprováděli schvalování přestupů hráčů, kteří figurují na krajských či ligových soupiskách 

(na jakémkoli místě soupisky) během termínů hracích víkendů krajských a ligových soutěží 

(pátek, sobota, neděle). V opačném případě mohou zavinit kontumaci utkání družstva z jejich 

regionu z důvodu nastoupení k utkání bez platné soupisky. Především u ligových soutěží je 

prakticky nemožné takovouto situaci zdárně vyřešit.  

Správný postup je buď nejprve upozornit mateřský oddíl na to, že má provést změnu soupisky 

(vyřadit hráče ze soupisky) před schvalováním přestupu anebo posečkat s přestupem až po 

skončení hracího víkendu. 

 

Divize žen: na STISu je již soutěž rozlosována. Pro soutěž jsou nastaveny online zápisy, nejsou 

ale povinné. Pořadatelé jednotlivých turnajů je mohou použít. K tomu je pak nutné, aby v každém 

zúčastněném družstvu byla osoba, která bude moci potvrdit zápis o utkání (viz odstavec výše). 

Pokud se pořadatel rozhodne pro pořízení papírových zápisů, zašle je nejpozději do konce 

hracího víkendu na adresu stk@kamp.cz. 

 

 

2. Zařazení do žebříčku žen k 10.10.2024 

Adlyté Deimanté TT Moravský Krumlov STR 1   kraj ženy 66-70N 

Po odehrání 10 dvouher 

 

 

 

 

 

mailto:stk@kamp.cz


Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 6/2024-25 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

3. Akce JmSST a v kraji 

19.10.2024   BTM JmSST kategorie U11    Brno 

19.10.2024   BTM JmSST kategorie U21    Ráječko 

20.10.2024   BTM JmSST kategorie U15    Ráječko 

26.-27.10.2024 4. a 5. kolo krajských soutěží 

  2.11.2024  BTM JmSST kategorie U15    Strážnice 

  3.11.2024  BTM JmSST kategorie U13    Moravský Krumlov 

  3.11.2024  BTM JmSST kategorie U21    Strážnice 

9.-10.11.2024  6. a 7. kolo krajských soutěží 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


